375975 - VIA NORTE LTDA

PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular:2721031550

Histórico : Referente à prestação de serviços de fornecimento de valetransporte  para servidores da Câmara Municipal de Linhares.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 105.871,92762.936,41 657.064,49

( cento e cinco mil oitocentos e setenta e um reais  e noventa e dois centavos )

33903956000 - TRANSPORTE DE SERVIDORESSubelemento:

100 - Lei 14.133/2021, Inexigibilidade, Art. 74, Inciso IDispensa/Inexigibilidade : 000001/2026Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :

C O N T R A T O

Prestação de Serviços Nº 0000003/2026Tipo/Número/Ano :

[...]

69 - VIACAO JOANA D ARC S/A

PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular:2721031550

Histórico : Referente à prestação de serviços de fornecimento de valetransporte  para servidores da Câmara Municipal de Linhares.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 40.933,26657.064,49 616.131,23

(quarenta  mil novecentos e trinta e três reais  e vinte e seis centavos )

33903956000 - TRANSPORTE DE SERVIDORESSubelemento:

100 - Lei 14.133/2021, Inexigibilidade, Art. 74, Inciso IDispensa/Inexigibilidade : 000001/2026Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :

C O N T R A T O

Prestação de Serviços Nº 0000002/2026Tipo/Número/Ano :